HELENA JANIZELO MORAES,
de Águas da Prata (Estância
de São Paulo, no uso de suas

PORTARIA NO4.810 DE 24 DE JANEIRO DE 2023

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Professora
de Ensino Fundamental lU.

REGINA
Prefeita do Município
Hidromineral), Estado
atribuições legais,

Considerando o parecer favorável à concessão de
Aposentadoria por Tempo de Contribuição, constante do
Processo Administrativo N° 098/2023;

R E S O L V E:
ARTIGO 10 Exonerar a Sra. KARINA

CLARITA PEREIRA CORREA, portadora do RG NO M-
5.720.013, do CPF/MF N0 172.868.118-94, do cargo de
Professora de Ensino Fundamental I.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de
dois mil e vinte e três.

Regina Helen anizelo Moraes
Prefeita Municipal

	00000001